关于我校教职工车辆年审的通知

各部门工会：
    为方便广大教职工办理车辆年检手续，经与青岛市有关部门协商，本周六上午将对我校2013年9-11月份到期需年检的车辆集中办理年审手续，现将有关事宜通知如下：

    一、时间、地点：

时间：2013年9月23日(周一)中午12：30
地点：南京路209号（中青机动车检测中心）。
    二、注意事项：

1﹒年检时，需携带机动车行驶证原件、《机动车交通事故责任强制保险单证》（即交强险保险单副本，A4纸大小）、《学校机动车出入证》及拓印车辆识别号（现场拓）；
2﹒车审需缴纳尾气检测费60元，车辆安全检测费90元，拓架子号费和换螺丝20元；

3﹒年检车辆到现场填写有关表格，对参加年检的车辆事先要自行处理好违章记录，车辆要进行必要的清洁；
4﹒其他月份车辆不在此次车审范围内；
5﹒为保证此次车辆年检有序进行，请大家严格按照规定时间到场，服从现场工作人员指挥。

校 工 会

2013年9月18日